ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» _________ 2023 года

                       № _____
 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 01.12.2022 № 389
В соответствии c Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Нижнесортымский:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 01.12.2022 № 389 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский на 2023-2027 годы» следующие изменения:

1.1.  В разделе первом цифры «4225,6» заменить цифрами «4502,6», цифры «2725,6» заменить цифрами «3002,6».
1.2.  Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения

                     П.В. Рымарев
Исполнитель:

Хусяинова Н.В.

Ведущий специалист службы ЖКХ и внешнего

благоустройства поселения

Тел. (34638) 76-356

Согласование проекта

постановления

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф. И. О.

подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Заместитель главы поселения

	Волошина Е.А.

	2
	Финансово-экономический отдел
	Начальник отдела - главный бухгалтер

	Павлова Л.С.

	3
	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Слугина Н.М.

	4
	Служба контроля за муниципальным имуществом
	И.о. начальника службы
	Кидрасова Г.И.

	5
	Служба ЖКХ и внешнего благоустройства поселения
	И.о. начальника службы
	Хусяинова Н.В.

                                                                                     Приложение  к постановлению

                                                                                     администрации сельского
                                                                                     поселения Нижнесортымский
                                                                                     от «__» ________ 2023 года №__
Приложение 2 к Программе

Информация

по финансовому обеспечению Муниципальной программы

	Наименование мероприятия
	Источники

финансирования
	Объём

финансирования

(всего,

тыс. руб.)
	В том числе по годам:

	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.
	2027 г.

	план
	план
	план
	план
	план

	1. Совершенствование системы учета муниципального имущества и земельных ресурсов
	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из окружного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из средств Сургутского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- собственные доходы и источники финансирования дефицита бюджета поселения;
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт других

источников (расшифровать)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Повышение эффективности управления и содержания муниципального имущества

	Всего, в том числе:
	4 502,6
	3 002,6
	1 500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из окружного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из средств Сургутского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- собственные доходы и источники финансирования дефицита бюджета поселения;
	4 502,6
	3002,6
	1500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт других

источников (расшифровать)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0